8. Podzimni vystava CHOVATEL 2019 16.11. 2019

nominace od Bc. Michaely Svrékové

13
124
10
88
38
39
86

4 Winnie lletis

44 Markyza Z planety Zubajda
4 Zaya's Typiskz mig!

32 BAAL of Zirrel

13 Xearatica z Mouseville

14 Ryszard z Mouseville

32 GODRIC of Zirrael

nominace od Ing. Markéty Cacké

102
48
40
90
50
95
52

37 Junkrat du Royaume de Lune

16 Aramianos z Mouseville

14 Wladyslaw of Zirrael

33 CAN | PLAY WITH MADNESS
15 Ritta Rebas

34 Garilla z Mouseville

18 Boromir

nominace od Dr. Stephana Flechsiga

121
90
38
87
62

202
86
47
48
29
43
11
37

43 Arya du Royaume de Lune
33 CAN I PLAY WITH MADNESS
13 Xearatica z Mouseville
32 HILARION of Zirrael
21 Legendary Jane Lynch
16 Maestro z Plenety Zubajde
32 GODRIC of Zirrael
16 Naberius z Mouseville
16 Aramianos z Mouseville
11 Anastasiusz z Mouseville
15 Odettia z Mouseville

4 Ultima Rhea lletis
13 Gabrielle de Linden Rats

Cesky CAC
BeleSova Barbora
Vocelkova Alena
BeleSova Barbora
Sadrakuta Barbara
Gdlikova Ivana
Hanusova Luzna Helena
Sadrakuta Barbara

Cesky CAC
Sevéikova Magda
Hanusova Luznda Helena
Hanusova Luzna Helena
Sadrakuta Barbara
Hanusova Luzna Helena
Smejkalova Jana
Hartel Lisa

zahranicni CAC
Sverthova Daniela
Sadrakuta Barbara
Gdlikova Ivana
Sadrakuta Barbara
Chvatalova Zuzana
Hanusova Luzna Helena
Sadrakuta Barbara
Hanusova Luzna Helena
Hanusova Luznda Helena
Dvorakova Eliska
Hanusova Luznda Helena
BeleSova Barbora
Gdlikova Ivana



